

Sol Birlik Partilerinin Yerel
Seçimler İçerisinde Yaptıkları
Ortak Çağrı

ORTAK ÇAĞIRI

İşçiler ! Köylüler ! Yurtsever aydınlar ! Esnaf ve zanaatçılar !
Memurlar ! Gençler ! Kadınlar !
Türk ve Kürt tüm emekçiler !

Yerel seçimler 25 Martta yapılıyor. Evren ve Özal çetesi bu seçimle-
ri ve 3 partinin daha seçimlere katılıyor olmasını demokrasinin ka-
nıtı olarak gösteriyor. Gerçekte ise bu faşist çete tüm memleketi
zindana çevirdi. Hakkını aramak, düşündüğünü söylemek, yazmak, ör-
gütlenmek, grev yapmak, herşey yasak. Hapishaneler ağzına kadar halk
çocuklarıyla dolu. Buralarda hergün yeni cinayetler işleniyor. Halk-
larımızın en yiğit evlatları fiziksel olarak yok edilmek isteniyor.

Sıkıyönetim mahkemeleri hergün yeni yeni idam cezaları kesiyor. Ba-
rış güçlerinin, sendikacıların, öteki ilerici güçlerin ve Kürt halkı-
nın üzerindeki baskı ve terör aralıksız sürüyor. Bizlerin, sol par-
tilerin yasal çalışma olanağı olmadığı gibi, hergün yeni operasyon-
larla yüzlerce yurtsever partilerimizin üyeleri oldukları gerekçesiyle
tutuklanıyor, ağır işkencelerden geçiriliyor. Evren ve Özal çete-
si silah zoruyla ele geçirdikleri iktidarı böylesi antidemokratik
koşullarda, süngülerin gölgesinde yapılan yerel seçimlerle halkımı-
zın çoğunluğunun desteklediğini göstermek istiyor. Bugünkü faşist
rejimi demokrasi kılıfı altında halkımıza onaylatmak ve zorla ele
geçirdikleri iktidarlarını savunmak istiyor.

İşçiler, Emekçiler,

Yaşadığımız olaylar bize Evren çetesi alaşağı edilmeden, cuntanın
çıkardığı Anayasa ve yasalar yürürlükten kaldırılmadan, düşünce,
söz, basın, örgütlenme özgürlükleri güvence altına alınmadan, grev-
li toplu sözleşmeli sendikal haklar tanınmadan, bütün siyasal parti-
lere, sendikalara özgürce çalışma hakkı verilmeden ve Kürt ulusu üze-
rindeki ulusal baskılar son bulmadan, ilerici politik tutuklular için
genel af çıkarılıp zindanlar boşaltılmadan demokrasiye geçmenin ola-
naksız olduğunu ve halkın özgür iradesini yansıtacak demokratik bir
seçimin yapılamıyacağını gösterdi.

İşçiler, Emekçiler,

Bir avuç tekелci güç generallerle elele alinterimizi, göznurumuzu yağmalıyorlar. Özal hükümetinin uygulamaya soktuğu ekonomik kararlar Türk, Kürt tüm emekçiler için yaşamı ateşten gömlek haline getirdi. Hükümette bakan olarak yeralan büyük holding yöneticilerinin eliyle ihracatın teşvik edilmesi, konut fonu, vergi iadesi adı altında milyarlar tekellerin yağmasına açıldı. Öte yandan işçilerin gerçek ücretleri Yüksek Hakem Kurulu'nun kararı ve Türk-İş elebaşlarının teslimiyetçi tutumuyla yine düşürüldü. Üreticilere verilen taban fiyatları onların alın terini karşılamaktan çok uzak kaldı. Özal'ın "ekonomik mucizesi" en barbar ve saldırgan yöntemlerle bunalımın yükünü işçi sınıfının, emekçilerin ve orta katmanların sırtına yüklemesinden, sömürü ve yağmanın daha da yoğunlaştırılmasından başka bir sonuç getirmedi.

Evren-Özal çetesi içerde kemerleri sıkma ve ekonomik yıkım politikası izlerken, dışarda savaş kışkırtıcısı Amerikan emperyalizminin dümen suyunda, ülkeyi son derece tehlikeli maceralara sürüklüyor. ABD ile yapılan bir dizi gizli anlaşma sonucu yeni saldırı ve casusluk üslerinin yapılmasına başlandı. İncirlik üssü ulusal kurtuluş savaşı veren Lübnan halkına karşı barbarca saldırılar yönelten ABD'nin yararlanması için verildi. 15 yıl aradan sonra limanlarımız 6. filo ya açıldı. Topraklarımızdaki Amerikan ve NATO üslerine yeni ABD nükleer roketlerinin ve kimyasal silahlarının yerleştirilmesi için gizli hazırlıklar yapılıyor. Orta Doğu'da ulusal kurtuluş savaşı veren halklara karşı ABD'nin jandarmalığı görevini üstlenmek için "bölgede daha aktif rol almak" bahanesi altında Amerikan emperyalizmi dayatmalarını yoğunlaştırıyor. Askeri yardım şantajı ile yeni tavizler istiyor, orduyu Irak Kürdistanı'nda Kürt halkının üzerine sürüyor, olası bir savaşta Türkiye'nin Musul ve Kerkük bölgesini işgal etmesi yolunda kamuoyu oluşturmaya çalışıyor. Böylece bir taraftan Türkiye'yi nükleer bir savaşın daha ilk saniyelerinde kül olacak bir ilk kurban durumuna sokuyor. Bölgemizdeki savaş rüzgarlarının sizleri de kasıp kavurmasına yol açacak maceralara giriyor. Öte yandan işsizliğin, yoksulluğun, açlığın kol gezdiği Türkiye'de milyarlarca lirayı silahlanma harcamaları için tüketiyor.

İşçiler, Emekçiler,

Yerel seçimlerde Evren-Özal çetesinin bu tehlikeli politikasını uygulanamaz hale getirmek, faşist rejime yeni bir darbe indirmek ve demokrasiye geçişin yolunu açabilmek olanaklıdır. Cunta tüm baskı ve teröre karşın bunalımı aşmayı başaramadı, politik istikrarı sağlayamadı. Bu tehlikeli gidişe ve diktatörlüğe karşı geniş güçler yelpazesinin ortaya çıkmasını önleyemedi. Bugün işçi sınıfı Türk ve Kürt tüm emekçiler yitirdikleri haklar için mücadeleye atılma zorunluluğunu düne oranla daha açık görüyorlar.

Bu nedenle 25 Mart yerel seçimlerinde, Cunta'nın icazetli partileri olarak 6 Kasım seçimlerine katılmalarına izin verilen MDP, ANAP ve HP'nin oylarının toplamının alabildiğince düşürülmesi, bu partilerin ve dolayısıyla parlamentonun gayri meşru olduklarını bir kere daha yığınların ve tüm dünyanın gözleri önünde açığa çıkaracak, Cunta'nın halkın desteğine sahip olmadığını bir kez daha gösterecektir. Demokrasiye geri dönmekte olduğu iddiasının koskoca bir riyakarlık olduğunu ortaya koyacaktır.

Bu seçimlere 6 Kasım seçimlerine katılmalarına izin verilmeyen SODEP, Doğru Yol ve Refah Partisi'nin katılıyor olmaları, seçimlerin demokratik olduğu anlamına gelmez. Çünkü söz konusu partiler de burjuva partileridirler. Seçimlere işçi partilerinin, emekçi nitelikli siyasetlerin katılmaları yasaklanmıştır. Böylece işçiler, emekçiler kendilerinin olmayan partilere oy vermeye zorlanmaktadırlar.

Ancak Cunta partilerinin oylarının azaltılması, bugünkü sözde parlamentonun azınlığa düşürülmesi, faşist rejim için önemli bir yenilgi olacaktır. Böyle bir sonuç önemli olmakla birlikte tek başına demokrasiye geçişin yolunu açamaz. Söngü zoruyla ayakta duranların sandık sonuçlarına boyun eğip, çekip gitmesi beklenmemelidir. Demokrasinin yolu ancak bizler birleşirsek, aktif ve kararlı bir mücadeleye atılırsak açılabilir.

İşçiler !

Yüksek Hakem Kurulu'nun dayattığı tüm sözleşmelerin iptal edilmesi, asgari ücretin derhal yükseltilmesi, grev yasağının kalkması, sen-

dikal özgürlüklerin yeniden kazanılması ve DİSK yöneticilerinin serbest bırakılması için birleşin ! Mücadele bayrağını yükseltin !

Köylüler !

Taban fiyatlarının arttırılması, Ziraat Bankası kredilerinin küçük üreticilere verilmesi için savaşın !

Esnaf ve Zanaatçılar, Memurlar, Küçük ve Orta İşletme Sahipleri !

İç pazarın ithal malları yoluyla yerli ve yabancı tekellerce yağmalanmasını, devlet işletmelerinin satılmasını önlemek, ucuz hammadde ve kredi sağlamak için, memur katsayısının derhal yükseltilmesi için sesinizi yükseltin !

Gençler !

YÖK Yasası'nın iptal edilmesi, okullardan uzaklaştırılan öğretim üyelerinin ve öğrencilerin haklarının geri verilmesi için savaşın !

İlerici politik tutukluların eş ve yakınları, Analar, Bacılar !

Ülkemizin en seçkin evlatlarını cellatların elinden kurtarmak için, genel politik af için mücadele bayrağını yükseltin ! Kemerleri sıkma politikasını bozguna uğratmak, zamları durdurmak için birleşin !

Barış ve demokrasi güçleri !

Evren-Özal çetesinin tehlikeli gidişini durdurmak, Türkiye ve Türkiye Kürdistanı topraklarının Amerikan emperyalizminin çıkarları için bir saldırı üssü olarak kullanılmasını önlemek için, ABD üslerine, bu üslere yerleştirilmek istenen nükleer silahlara, silahlanma harcamalarına karşı, iş, ekmek, özgürlük ve barış için birleşin !

Türk, Kürt tüm emekçiler !

Türkiye Kürdistanı'nda "operasyonlar" adı altında yürütülen soykırıma, insanlık dışı terör ve zulme, ulusal baskıya karşı savaşın !

Yurtdışında çalışmak zorunda bırakılmış işçiler !

Türkiye'de demokrasi için savaşımlarla, politik tutuklu ve aileleriyle dayanışmayı yükseltin !

Bizlerin bu ivedi istemler uğrunda kararlı, aktif ve ortak savaşımı Evren-Özal çetesini yenilgiye uğratabilir, demokrasinin yolunu açabilir.

İşçiler, Emekçiler !

Yerel seçimler için yürütülen propaganda çalışmalarına katılın. Mitinglerde, toplantılarda bu istemlerinizi yerel yönetimler üzerinde devletin, vali ve kaymakamların baskısının kaldırılması, bunların demokratikleştirilmesi ve güçlendirilmesi, bölgenizin yol, su, elektrik, konut, okul, hastane gibi sorunlarının çözülmesi, bölgenin sanayileşmesi ve yeni iş olanaklarının açılması yolundaki yerel istemlerle birlikte yükseltin. Mahallelerde, semtlerde ve işyerlerinde ivedi istemleriniz için birleşin, örgütlenin. Belediye meclislerinde ve her düzeyde kendi aranızdan sendikacıların, kooperatif temsilcilerinin, gençlik ve kadın temsilcilerinin seçilmesi için çalışın. Sizin haklı istemlerini savunan, bu yolda halkla birlikte çalışacağına söz veren antifaşist ve demokrasi yanlısı bağımsız veya partili adaylara oy verin.

İşçiler, Emekçiler !

Kürdistan Öncü İşçi Partisi, Türkiye İşçi Partisi, Türkiye Komünist Partisi, Türkiye Komünist Emek Partisi ve Türkiye Kürdistanı Sosyalist Partisi sizlerle birlikte omuz omuza bu uğurda vargücüyle savaşacaktır. Türk ve Kürt tüm emekçiler birleşirsek, kararlı ve aktif mücadeleye katılırsak zafer bizim olacaktır !